平成 30年３月 13日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 昭 治

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 常 務 執 行 役 員 員 北 原 正 裕

TEL. 044-520-0290

代表取締役の異動ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月 13日付開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動ならびに

執行役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 30年３月 13日付）

氏   名 現   職 新   職

宮坂 佳介
代表取締役 取締役

副社長 最高財務責任者 －

２．異動の理由
  当社不適切な会計処理に伴う監督責任の明確化のため
  なお、宮坂氏は後任への引き継ぎ業務等を行い３月 31日もって取締役を辞任いたします。

３．執行役員の異動(平成 30年３月 13日付)

氏  名 現  職 新  職

髙野 浩
 常務執行役員 副社長執行役員 最高財務責任者

[委嘱] 海外事業室長 [委嘱] 海外事業室長

以   上